²⁷ Zie ← BP 1178 f 340r 10 za 15-01-1390, overdracht van de lijfrente.

Godefridus Herbrechts soen medietatem vitalis pensionis sedecim aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: v) #{zie boven dit contract}: solvende anno quolibet ad vitam Jacobi filii Johannis Wrede mediatim purificationis et mediatim Petri ad vincula# quam pensionem #integram# Jacobus filius quondam Johannis Wrede de Herpen #ad eius vitam# erga oppidum de Busco acquisiverat et quam pensionem dictus Jacobus dicto Godefrido supportaverat prout in litteris scabinorum legitime supportavit Johanni Vinninc aurifabro cum litteris et jure occasione dicte medietatis competente promittens ratam servare et obligationem in dicta medietate deponere ex parte dicti Godefridi. Testes Uden et Aa datum in vigilia beati Andree.

BP 1179 p 014bv 05 di 29-11-1390.

Willelmus Baliaert maakte bezwaar tegen de verkoping en vervreemding gedaan door Johannes van Kuijc van Ghewanden met zijn goederen.

Willelmus Baliaert vendicionem et alienacionem factas per Johannem de (dg: Kuij.c) #Kuijc# de Ghewanden cum suis bonis calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 014bv 06 za 03-12-1390.

Arnoldus Sanders soen en Henricus van Loect verkochten aan Johannes nzvw Wolterus van Erpe (1) 4 lopen roggeland, in Oss, tussen voornoemde Johannes nzvw Wolterus van Erpe enerzijds en Johannes Buc anderzijds, (2) 2 morgen 4 hont heide, in Oss, tussen voornoemde Johannes nzvw Wolterus enerzijds en Johannes Huijsman Willems soen anderzijds.

Arnoldus Sanders soen et Henricus de Loect quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Wolteri de Erpe ex uno et inter hereditatem Johannis Buc ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt dicto Johanni) atque duo jugera et quatuor hont terre mercialis sita in dicta parochia de Os inter hereditatem dicti Johannis filii naturalis dicti quondam Wolteri ex uno et inter hereditatem Johannis Huijsman Willems soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Jo) dicto Johanni filio naturali dicti quondam Wolteri de Erpe promittentes warandiam et obligationem deponere (dg: tali a) tamquam de vero allodio. Testes Uden et Steenwech datum sabbato post Andree.

BP 1179 p 014bv 07 za 03-12-1390.

Theodericus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Os prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 014bv 08 za 03-12-1390.

De gezusters Aleijdis en Luijtghardis, dvw Henricis molenaar van Herlaer, en Woltherus zvw Willelmus zvw voornoemde Henricus molenaar deden tbv andere wettige kvw voornoemde Henricus molenaar afstand van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus molenaar en diens vrouw Guedeldis. Voornoemde Luijtgardis behoudt voor zich 1 zesterzaad land, gnd die Vlashof, in Gestel, tussen Goessuinus van Halle enerzijds en erfgoed gnd een venne anderzijds, en een beemd, in Gestel, ter plaatse gnd dat Gestelse Bos, tussen de gemeint enerzijds'.

Aleijdis et Luijtghardis sorores filie quondam Henrici multoris de Herlaer cum tutore et Woltherus filius quondam Willelmi filii dicti quondam Henrici multoris super omnibus et singulis bonis ipsis de morte dicti quondam Henrici multoris et Guedeldis sue uxoris successione hereditarie advolutis quocumque locorum sitis ut dicebat ad opus aliorum liberorum legitimorum dicti quondam Henrici multoris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex

parte eorum deponere salvis dicte Luijtgardi et sibi libere reservatis sextariata terre dicta die Vlashof sita in parochia de Gestel inter hereditatem Goessuini de Halle ex uno et hereditatem dictam een venne ex alio atque prato sito in dicta parochia in loco dicto dat Ghestelsche Bossche inter communitatem ex uno' (dg: ce ex int p ut dicebant testes). Testes Uden et Steenwech datum sabbato post Andree.

BP 1179 p 014bv 09 za 03-12-1390.

Hr Johannes, Egidius, Lambertus en Aleijdis, kvw Henricus molenaar van Herlaer, en Woltherus zvw Willelmus zvw voornoemde Henricus molenaar deden tbv Luijtghardis dvw voornoemde Henricus molenaar afstand van voornoemde zesterzaad land en beemd.

Dominus (dg: Egio) Johannes Egidius Lambertus et Aleijdis liberi quondam Henrici multoris de Herlaer cum tutore et Woltherus filius quondam Willelmi filii dicti quondam Henrici multoris super dictis sextariata terre et prato atque super toto jure ad opus Luijtghardis filie dicti quondam Henrici multoris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 014bv 10 za 03-12-1390.

Hr Johannes, Egidius en Lambertus, zvw Henricus molenaar van Herlaer, beloofden aan hun zuster Aleijdis 50 Gelderse gulden²⁸ of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) en de andere helft met Kerstmis daarop volgend (ma 25-12-1391).

Dominus Johannes Egidius #et# Lambertus filii quondam Henrici multoris de Herlaer promiserunt Aleijdi eorum sorori quinquaginta Gelre gulden vel valorem mediatim Jacobi proxime futurum et mediatim in festo nativitatis Domini deinceps subsequente presolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 014bv 11 za 03-12-1390.

Voornoemde 3 schuldenaren beloofden aan hun zuster Luijtgardis 10 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dicti tres debitores promiserunt Luijtgardi eorum sorori X Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 014bv 12 za 03-12-1390.

Hr Johannes en Egidius, kvw Henricus molenaar van Herlaer, beloofden aan Walterus zvw Willelmus zvw voornoemde Henricus molenaar 34 Geldersee gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) en de andere helft met Kerstmis daarop volgend (ma 25-12-1391).

Dominus Johannes et Egidius liberi quondam Henrici multoris de Herlaer promiserunt #Waltero# filio quondam Willelmi filii dicti quondam Henrici multoris XXXIIII Gelre gulden vel valorem mediatim Jacobi proxime et mediatim Domini deinceps subsequente persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 014bv 13 za 03-12-1390.

Hr Johannes en Egidius, kvw Henricus molenaar van Herlaer, deden tbv hun broer Lambertus afstand van (1) alle erfgoederen die voornoemde wijlen Henricus molenaar ter plaatse gnd Dungen had liggen, (2) 5 stukken land in Gestel bij Herlaer, (2a) dat Ven, (2b) die Haag, (2c) die Pas, (2d) dat Hezeakker Stuk, (2e) Door die twee Veken.

²⁸ Zie → BP 1179 p 150v 02 wo 10-04-1392, overdracht van de schuldbekentenis.

Dominus Johannes et Egidius liberi quondam Henrici multoris de Herlaer super omnibus hereditatibus quas dictus quondam Henricus multor ad locum dictum Dungen habuit sitas insuper super quinque peciis terre sitis in parochia de Gestel prope Herlaer quarum una dat Venne altera die Hage tertia die Passe quarta dat Hezeacker Stucke et quinta Doer die twe Veken nuncupantur atque super toto jure ad opus Lamberti eorum fratris hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

1179 mf1 B 06 p. 15.

Sabbato post Andree: zaterdag 03-12-1390.
in crastino conversionis Pauli: donderdag 26-01-1391.
in crastino Nicholai: woensdag 07-12-1390.

BP 1179 p 015r 01 za 03-12-1390.

Lambertus zvw Henricus molenaar van Herlaer deed tbv zijn broer Egidius afstand van alle die goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus molenaar, uitgezonderd de erfgoederen die voornoemde wijlen Henricus ter plaatse gnd Dungen had liggen en 5 stukken land in Gestel bij Herlaer.

Lambertus filius quondam Henrici multoris de Herlaer super omni[bus] et singulis bonis ipsi (dg: ?et) de morte quondam dicti Henrici multoris sui patris successione hereditarie advolutis quocumque locorum sitis (dg: sit ut) ut dicebat atque super toto jure ad opus Egidii sui [fratris] hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) sui deponere salvis tamen dicto Lamberto hereditatibus [quas dictus] quondam Henricus ad locum dictum Dungen habuit sitas atque quinque peciis terre sitis in parochia de Gestel prope Herlaer prout in contractu immediate precedente continetur. Testes Uden et Steenwech datum sabbato post Andree.

BP 1179 p 015r 02 za 03-12-1390.

Johannes zvw Henricus gnd des Vrijesen soen van Weert verkocht aan Godefridus Andries soen van Berlikem een n-erfcijns van 35 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391), gaande uit een huis en tuin, aan het Hinthamereinde, tussen erfgoed van Arnoldus Didden soen enerzijds en Laurentius Jacobs soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 45 schelling voornoemd geld.

Johannes (dg: de Weert) filius quondam Henrici dicti des Vrijesen soen de Weert #Weert# (?dg:) hereditarie vendidit Godefrido Andries soen de Berlikem hereditarium censum XXXV solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Johannis proxime futuro ex domo et orto sitis ad finem Hijnthamensem inter hereditatem Arnoldi Didden soen ex uno et hereditatem Laurentii Jacobs soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis et XLV solidis dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Uden datum ut supra.

BP 1179 p 015r 03 do 26-01-1391.

De broers Boudewinus en Johannes, kvw Petrus gnd Boijdens soen, en Egidius zvw Willelmus Gilijs soen en Gerardus zvw Arnoldus Truden soen, szvw voornoemde Petrus, maakten een erfdeling van erfgoederen, die waren van wijlen voornoemde Petrus, onder de vrijdom van Den Bosch. Voornoemde broers Boudewinus en Johannes kregen (1) de helft van een erfgoed, tussen Johannes van den Camp enerzijds en Lambertus Moelner en kvw Reijnerus van Lijt anderzijds, te weten de helft reicthing voornoemde Lambertus Moelnere en kvw Reijnerus, (2) een stuk land, aldaar, 1 zesterzaad rogge groot, gelegen in de andere helft van voornoemde erfgoed,

in een kampje. Boudewinus en Johannes zullen recht van weg hebben over de andere helft, die ten deel gevallen is aan voornoemde Egidius en Gerardus.

Boudewinus et Johannes fratres liberi quondam Petri dicti Boijdens soen et Egidius filius quondam Willelmi Gilijs soen et Gerardus filius quondam Arnoldi Truden soen generi dicti quondam Petri recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditatibus que fuerant dicti quondam Petri infra libertatem oppidi de Busco sitis ut dicebant mediante quadam divisione 'mediante qua divisione medietas hereditatis site infra dictam (dg: medietatem) libertatem inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem Lamberti Moelner et hereditatem liberorum quondam Reijneri de Lijt ex alio ut dicebant (dg: mediante qua divisione mediante qua divisione medietas dicte hereditatis) #scilicet# videlicet illa medietas que sita est versus hereditatem dictorum Lamberti Moelnere et liberorum dicti quondam Reijneri #atque pecia terre sita ibidem (dg: inter hereditatem Jo) unam sextariatam terre siliginee continens sita in reliqua medietate dicte (dg: medietatis) hereditatis in quodam campulo 'per# dictis Boudewino et Johanni fratribus cessit' in partem ut dicti Egidius et Gerardus recognoverunt super quibus et jure etc promittentes ratam servare et si via juris (dg: sal) hoc addito quod dicti Boudewinus et Johannes habebunt et hereditarie obtinebunt (dg: ultra) #in# alteram medietatem dicte (dg: .) hereditatis dictis Egidio et Gerardo in partem cessam viam quandam #eundi redeundi ambulandi et pergendi# ad dictam (dg: h) medietatem eiusdem hereditatis (dg: vehendi pergendi eundi quotiens ind) dictis Egidio et Gerardo in partem cessam (dg: ad) totiens quotiens 'indigunt ad minus dampnum. Testes Dicbier et Aa datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1179 p 015r 04 do 26-01-1391.

Voornoemde Egidius en Gerardus kregen de andere helft van voornoemd erfgoed, te weten de helft naast voornoemde Johannes van den Camp, minus 1 zesterzaad land in een kampje, dat aan voornoemde Boudewinus en Johannes ten deel was gevallen.

Et mediante (dg: ad) eadem divisione altera medietas dicte hereditatis scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Johannis van den Camp #minus tamen de dicta medietate una sextariata terre sita per se in quodam campulo per se que sextariata terre dictis Bou[dewino] et Johanni fratribus simul cum reliqua medietate dicte hereditatis cessit in partem# dictis Egidio et Gerardo cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare et (dg: obligationem) si via juris salva tamen dictis Boudewino et Johanni via quadam in dicta medietate dictis (dg: Ger) Egidio et Gerardo in partem cessa #eundi redeundi ambulandi# pergendi scilicet per eandem medietatem ad aliam medietatem (dg: dictis) dicte hereditatis dictis Boudewino et Johanni in partem cessam (dg: ad) totiens quotiens ipsi indigunt ad minus dampnum. # (dg: testes datum supra)# Testes datum in crastino conversionis.

BP 1179 p 015r 05 wo 07-12-1390.

Willelmus van Vlaenderen beloofde aan Willelmus gnd van Gheleen 170 Gelderse gulden of de waarde, 1/3 deel te betalen met Pasen (zo 26-03-1391), 1/3 deel met Sint-Jan (za 24-06-1391) en 1/3 deel Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391).

Solvit.

(dg: Gerardus) #Willelmus# de Vlaenderen promisit Willelmo dicto van Gheleen C et LXX Gelre gulden vel valorem pro una tercia parte pasce pro altera tercia parte Johannis et pro ultima tercia parte Remigii proxime persolvendos. Testes Dicbier (dg: et Uden ... datum ... 'sente Barbare) et Aa datum in crastino Nicholai.

BP 1179 p 015r 06 wo 07-12-1390.

Theodericus Splitaf droeg over aan Johannes Nerinc bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud voornoemde Johannes Nerinc beloofd had aan voornoemde Theodericus, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft, die aan voornoemde Theodericus behoorde, in een hoeve van wijlen Arnoldus Ghodens soen, in Tilburg, naast erfgoed van een zekere Wisscaert, met een gemene weg ertussen.

Theodericus Splitaf hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis Johannes Nerinc pistor promiserat se daturum daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie purificationis de medietate que ad dictum Theodericum spectabat in quodam manso quondam Arnoldi Ghodens soen sito in parochia de Tilborch contigue iuxta hereditatem cuiusdam dicti Wisscaert quadam communi plathea interiacente et ex attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis tam infra dictam parochiam quam extra eandem consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit (dg: ..) dicto Johanni (dg: Ner) Nerinc promittens warandiam et obligationem in dicta paccione unius modii siliginis deponere. Testes Uden et Steenwech datum in crastino (dg: Barbare) Nicholai.

BP 1179 p 015r 07 wo 07-12-1390.

Rutgherus Cort zvw Henricus gnd Cort en zijn zoon Henricus verkochten²⁹ aan Jacobus van den Wiel (1) een b-erfcijns van 5 pond 10 schelling geld, die Heilwigis dvw Theodericus Spiker aan voornoemde Rutgherus beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit erfgoederen met gebouwen in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur, tussen erfgoed van wijlen Petrus gnd Muijser enerzijds en het water anderzijds, (2) een b-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis in Den Bosch, in de Vughterstraat, waarin Andreas Valant woonde, en uit de ondergrond en de gebouwen bij dit huis, welke cijns Ghisbertus ³Moijtinc, tbv kwv voornoemde Henricus Cort verwekt bij zijn vrouw Elisabeth, had gekocht van Woltherus gnd Bexken Dicbier.

Rutgherus Cort filius quondam Henrici dicti Cort et Henricus eius filius hereditarium censum quinque librarum et X solidorum monete quem Heilwigis filia quondam Theoderici Spiker promiserat se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quibusdam hereditatibus sitis in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Petri dicti Muijser ex uno et inter (dg: he) aquam ibidem ex alio [simul cum] edificiis in eisdem consistentibus prout in litteris atque hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo sita in Busco in vico Vuchtensi in qua Andreas Valant commorari consuevit et ex toto fundo ac edificiis ad ip[s]am domum spectantibus venditum Ghisberto Moijt[in]c ad opus puerorum dicti quondam Henrici Cort ab ipso Henrico et Elisabeth eius uxore pariter genitorum et generandorum 'erga Woltherum dictum Bexken Dicbier acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se pertinere dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo [van den] Wiel supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dicbier et Aa datum ut supra.

BP 1179 p 015r 08 wo 07-12-1390.

Ludingus Pinappel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

²⁹ Zie → BP 1182 p 075r 07 ma 26-04-1400, verkoop van beide cijnzen.

Ludingus Pinappel prebuit et (dg: reportavit testes) reportavit. Testes datum ut supra.

1179 mf1 B 07 p. 16.

in crastino Nijcholai: woensdag 07-12-1390.
 in die Barbare: zondag 04-12-1390.
 Dominica post conceptionem: zondag 11-12-1390.
 Secunda post conceptionem Marie: maandag 12-12-1390.

BP 1179 p 016v 01 wo 07-12-1390.

..... dvw Johannes Dochnode verkocht aan haar broer Godefridus de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Johannes Bonaert enerzijds en erfgoed van Arnoldus Pasteijdebecker anderzijds, deze helft belast met 20 schelling. De brief overhandigen aan Johannes van den Dijk en Grote Ludinc.

.....

..... filia quondam Johannis Dochnode cum tutore medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco in vico reparatorum [veterum] #.....# vestium inter hereditatem Johannis Bonaert ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pasteijdebecker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis ex dicta medietate solvendis. Testes Dicbier et Aa datum in crastino (dg: Barbare) #Nijcholai#. Detur Johannis de Aggere et Magno Ludinc.

BP 1179 p 016v 02 wo 07-12-1390.

Arnoldus Nolleken Gheroncs maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 30 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, eertijds van wijlen Arnoldus Nolleken Quap, in Den Bosch, op de Vughterdijk.

Arnoldus Nolleken Gheroncs hereditarium censum XXX solidorum solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area que fuerat quondam Arnoldi Nolleken Quap sita in Busco super aggerem Vuchtensem ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 016v 03 wo 07-12-1390.

Henricus Hoessche kramer gaf uit aan Ywanus Stierken (1) 2 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughter Akker, (1a) tussen Godescalcus Arts soen enerzijds en Rodolphus Godevaerts anderszijds, (1b) die Riedakker, tussen Elisabeth Reijners enerzijds en wijlen Petrus Alaerts en Katherina Jordens anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, ter plaatse gnd het Zand, tussen voornoemde Elisabeth Reijners enerzijds en voornoemde Ywanus Stierken anderzijds, zoals dit behoorde aan Ghevardus van Achel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), reeds belast met 1/8 deel van de onraad van het onderhoud van een hek en de helft van het onderhoud van een afscheiding aldaar. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ywanus tot onderpand (3) 4 lopen land, in Vught Sint-Petrus.

Henricus Hoessche institor duas pecias terre sitas in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum Vuchter Acker quarum una inter hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et hereditatem Rodolphi Godevaerts ex alio (dg: tendens) altera dicta est die Riedacker inter hereditatem Elisabeth Reijners ex uno et inter hereditatem quondam Petri Alaerts et Katherine Jordens ex alio sunt site (dg: de) ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem undecim sextariorum siliginis mensure de Busco d) item peciam terre sitam ibidem ad locum dictum tSant inter hereditatem Elisabeth Reijners predicte ex uno [et] hereditatem Ywani Stierken ex alio prout

jamdicta pecia terre ad Ghevardum de Achel pertinere consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Ywano Stierken ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione undecim sextariorum siliginis mensure de Busco danda dicto Henrico ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem excepta octava parte (dg: or) oneris dicti onraet conservacionis cuiusdam repaguli dicti hecken atque (dg: medietatem) pro conservacione medietatis cuiusdam sepis #ibidem site# ad dictas hereditates spectante deponere et alter repromisit ex premissis et ad maiorem securitatem dictus Ywanus quatuor lopinatas terre sitas in dicta parochia (dg: inter hereditatem) ad pignus imposuit. Testes Dichbier et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 p 016v 04 zo 04-12-1390.

Willelmus zvw hr Johannes van Eijndoven ridder, Arnoldus zv Hermannus van Eijndoven en Henricus van den Molen zvw Bernardus van Lijt beloofden aan Gerardus zvw Petrus Oer 37 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Willelmus filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis Arnoldus filius Hermanni de Eijndoven Henricus van den Molen filius quondam Bernardi de Lijt promiserunt Gerardo filio quondam Petri Oer XXXVII Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes Dichbier et Ghemert datum in die Barbare.

BP 1179 p 016v 05 zo 04-12-1390.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 016v 06 ±do 08-12-1390.

Wolterus Doelvoet, Zeelkinus van der Straten Willems soen en Willelmus bv voornoemde Zeelkinus verkochten aan Petrus Pels 2 morgen land, in Oss, in een kamp, gnd Robbijns Kamp, tussen voornoemde Wolterus Doelvoet enerzijds en Henricus van der After anderzijds, belast met waterlaten.

(dg: Willelmus Koc) Wolterus Doelvoet Zeelkinus van der (dg: Strate Su) Straten Willems soen et Willelmus frater dicti (dg: Zel) Zeelkini duo jugera terre sita in parochia de Os in campo dicto Robbijns Camp inter hereditatem dicti Wolteri Doelvoet ex uno et inter hereditatem Henrici van der After ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Pels promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus ut dicebant. Testes (dg: Hubertus et Steenwech datum in die conceptionis Marie).

BP 1179 p 016v 07 zo 11-12-1390.

Arnoldus Ruver verkocht aan Henricus Matheus soen, tbv Agnes dvw Metta van Berze wv Henricus van Amerzoujen, een n-erfcijns van 4½ oude schild of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 5 morgen land, gnd die Berg Kamp, in Empel, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en erfgoed, gnd die Brede Akkeren, anderzijds, reeds belast met een lijfrente van 4 oude schilden aan Theodericus Schout en zijn vrouw, (2) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Sluijscap, tussen een gemene waterlaat enerzijds en kinderen gnd Keelbrekers Kijnder anderzijds, (3) ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Sluijscap, tussen Theodericus gnd Bleijker enerzijds en wijlen Willelmus Claes soen anderzijds, (4) een huis en tuin, in Empel, tussen een gemene weg enerzijds en erfg vw Jacobus Luwe anderzijds.

Arnoldus Ruver hereditarie vendidit Henrico Matheus soen ad opus Agnetis filie quondam Mette de Berze relicte quondam Henrici de Amerzoujen hereditarium censum quatuor ac dimidium! aude scilde vel valorem

solvendum hereditarie Remigii ex quinque jugeribus terre dictis die Berch Camp sitis in parochia de Empel inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem dictam die Brede Ackeren ex alio atque ex uno (dg: et dimidio) jugero (dg: jugeribus) terre sito in dicta parochia (dg: inter h coe) in loco dicto Sluij[s]cap' inter aqueductum communem ex uno et hereditatem liberorum dictorum Keelbrekers Kijnder ex alio item ex dimidio jugero terre sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici dicti Bleijker ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Claes soen ex alio item ex domo et orto sito in dicta parochia inter communem platheam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi Luwe ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta vitali pensione quatuor aude scilde Theoderico Schout et eius uxori ex dictis quinque jugeribus terre solvenda et sufficientem facere. Testes Uden et Dicbier datum dominica post conceptionem.

BP 1179 p 016v 08 zo 11-12-1390.

Gerardus Baliaert beloofde aan Arnoldus en Henricus, nkvw Theodericus zv Bartholomeus, 100 oude schilden of de waarde, met Kerstmis over 2 jaar (wo 25-12-1392) te betalen.

Gerardus Baliaert promisit Arnoldo et Henrico pueris naturalibus quondam Theoderici filii Bartholomei C aude scilde vel valorem a nativitatis Domini proxime ultra duos annos persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 p 016v 09 ma 12-12-1390.

Reijnerus van Mechlinea verklaarde ontvangen te hebben van Nicholaus Rover 83 1/3 gulden geld van Gelre, in afkorting van het geld, dat Johannes van Vorsselaer, zijn zoon Gerardus, Willelmus van Nuwelant, Egidius van Goerle en Nicholaus gnd Rover beloofd hadden aan voornoemde Reijnerus, wegens zoenakkoord mbt de dood van Henricus gnd Bije Jans soen.

Reijnerus de Mechlinea recognovit se recepisse a Nicholao Rover LXXXIII gulden et terciam partem unius gulden monete Gelrie (dg: qu) in abbreviationem pecunie quam Johannes de Vorsselaer Gerardus (dg: eius filius Willelmus) #eius# filius Willelmus de Nuwelant Egidius de Goerle et Nicholaus #dic[tus]# Rover dicto Reijnero occasione reconciliacionis necis quondam Henrici dicti Bije Jans soen promiserunt ut dicebat. Testes Dicbier et Hubertus datum secunda post conceptionem Marie.

BP 1179 p 016v 10 ma 12-12-1390.

Stephanus Wert droeg alle goederen, die hij heeft of zal krijgen, over aan zijn natuurlijke zoon Elias. De brief overhandigen aan Elias en aan niemand anders.

Stephanus Wert omnia bona ab ipso ad presens habita et imposterum acquirenda ut dicebat hereditarie supportavit Elije suo filio naturali promittens (dg: ratam servare) warandiam. Testes datum ut supra. Detur Elie et nulli alteri.

1179 mf1 B 08 p. 17.

Secunda post conceptionis: maandag 12-12-1390.
in crastino octavarum epijphanie:zaterdag 14-01-1391.
Quinta post Lucie: donderdag 15-12-1390.
Sexta post Lucie: vrijdag 16-12-1390.
Secunda post Lucie: maandag 19-12-1390.

BP 1179 p 017r 01 ma 12-12-1390.

Bertoldus zvw Henricus Berthouds soen verkocht aan Gerardus van Geffen een n-erfcijns van 40 schelling geld, te betalen met Sint-Remigius, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen

erfgoed van Johannes van Herlaer enerzijds en erfgoed van Arnoldus van der Heijden anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 1 oude groot en 40 schelling aan hr Henricus van Best.

Bertoldus filius quondam Henrici Berthouds soen hereditarie vendidit Gerardo de Geffen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum [hereditarie] Remigii ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Herlaer ex uno et he[reditatem] Arnoldi van der Heijden ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu unius antiqui grossi et XL solidis domino Henrico de Best inde solvendis promisit sufficientem facere. Testes Dibier et Ghemert datum secunda post conceptionis.

BP 1179 p 017r 02 ma 12-12-1390.

Bertholdus gnd Bertouds soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Bke) Bertholdus dictus Bertouds soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 017r 03 za 14-01-1391.

Henricus zvw Goessuinus van Tricht verkocht aan Gheerlacus Cnode (1) de helft in een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen voornoemde Gheerlacus Cnode enerzijds en Henricus van Ghenen anderzijds, (2) een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd Mellicrot, tussen Johannes van der Enghels Brake enerzijds en Johannes gnd die Keser anderzijds, met de weg die hierbij hoort.

Henricus filius quondam Goessuini de Tricht #medietatem ad se spectantem in# pecia terre sita in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Henrici de Ghenen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Mellicrot inter hereditatem (dg: dicti Gheerlaci Cnode) #Johannis (dg: ?de) van der Enghels Brake# ex uno et hereditatem Johannis dicti (dg: de) die Keser ex alio cum via ad (dg: dictas pecias) #premissa de jure# terre spectante ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Bruijstino Palaert) #dicto (dg: Gh) Gheerlaco Cnode# promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes (dg: datum ut supra Steen) Ghemert et Steenwech datum in crastino octavarum epijphanie.